
WIR FAHREN SIE ÜBERALL HIN
Mit uns fahren Sie komfortabel, kostengünstig und direkt zum 
Ziel. Sie können uns kurzfristig anrufen oder buchen Sie Ihre 
Fahrt im Voraus. Für Fahrten innerhalb von Bautzen haben wir 
den exklusiven FUN-Tarif für Sie.

Preise inkl. MwSt.

BESTELLMÖGLICHKEITEN

info@lausitzcar.de www.lausitzcar.de

0175 25 66 770(03591) 67 88 603

 



€ pro 
km1,50

1 bis 4 Personen
PKW-
TARIF

€+ 3,00 Basis- 
preis

€ pro 
km1,50

5 bis 8 Personen
BUS-
TARIF

€+ 6,00 Basis- 
preis

€ pro 
km1,50

Transfer mit einem Rollstuhl
ROLL-
STUHL-
TARIF

€+ 9,00 Basis- 
preis

Preisgarantie kürzeste Routekeine Zeitgebühren



FAHRZEUGAUSSTATTUNG


Regionale  
Tageszeitung  
im Fahrzeug


Aufladeoption
von Smartphone/
Tablet


Kostenloser 
Gepäckservice

Fahrradmitnahme 
möglich

KindersitzeRollstuhltransfer



ZAHLUNGSMÖGLICHKEITEN

Barzahlung  RechnungKartenzahlung 

 

Preise inkl. MwSt. PKW bis 4 Personen.
Weitere Flughäfen und Abfahrtsorte auf Anfrage.

Kleinbus bis 8 Personen: +20 %

BESTELLMÖGLICHKEITEN

info@lausitzcar.de www.lausitzcar.de

0175 25 66 770(03591) 67 88 603

 



Dresden Leipzig Berlin-Schönefeld

Bautzen 74,50 € 229, – € 229, – €
Löbau 99, – € 259, – € 259, – €
Niesky 119, – € 275, – € 225, – €
Görlitz 135, – € 289, – € 250, – €
Zittau 139, – € 299, – € 299, – €

FLY-
TARIF*



Hoyerswerda

Boxberg/
Oberlausitz

Weißenberg

Löbau

Niesky

Bautzen

Dresden

Görlitz

Zittau

SIE FINDEN UNS HIER

Innere Lauenstraße 12
02625 Bautzen

 

FAHRZEUGAUSSTATTUNG


Regionale  
Tageszeitung  
im Fahrzeug


Aufladeoption
von Smartphone/
Tablet


Kostenloser 
Gepäckservice

Fahrradmitnahme 
möglich

KindersitzeRollstuhltransfer



ZAHLUNGSMÖGLICHKEITEN

Barzahlung

 Rechnung

Kartenzahlung 

 
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